

اخبار کوتاه از فوتبال

اظهار نظر جباری پس از پیوستن به سپاهان
جنتی جباری پس از پیوستن به سپاهان گفت:باشگاه استقلال در واقع با بیانیهای که منتشر کرد، نام را از فهرست بازیکنان تیمش برای فصل بعد خارج کرد، اما هم با بیانیهای که بیشترین توهین‌ها را منوجه من کرده بود، به هر حال من را بسته بود. اما با توهین هایی که در آن بیانیه شد، این‌اقد داشتند من را مقابل هواداران قرار دهند. وی ادامه داد: شاید بعد از آن بیانیه هر بازیکن دیگری که مورد خطاب قرار می‌گرفت خیلی زود از تیم جدا می‌شد، اما من به خاطر هواداران دو هفته منتظر ماندم اما از آن طرف پالس مثبتی نیامد. اگر می‌ماندم با غرور خدشه دار شده خودم مواجه می‌شدم و این چیزی نبود که بتوانم تحملش کنم.

سرمربی تیم ملی در برزیل

کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی ایران که معودش به جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل قطعی شده است در سفری به کشور برزیل از امکانات تمرینی این کشور و باشگاه آلتینکوپ پارانسه دیدن کرد. کی روش در این سفر همچنین دیداری را نیز با آنتونیو لوپس دوست قدیمی خود داشت که در تیم آلتینکوپ پارانسه به عنوان مربی مشغول به کار است.

تست پزشکی بازیکن خارجی پرسپولیس
سپانویچ بازیکن خارجی پرسپولیس که مورد تأیید کادرفنی قرار گرفته است، دوزور به دلیل انجام تست‌های پزشکی در تمرین صبح سرخپوشان غایب بود.

سفر حیدری به قطر

خسرو حیدری مدافع هافبک استقلال در پاسخ به این سوال که سرانجام فصل بعد در چه تیمی توپ خواهد زد، گفت: من در جلسهای به آقای فتح‌الله هم گفتم که پیشنهاداتی دارم، من یک پیشنهاد خارجی از قطر دارم که مذاکرات خوبی با آنها انجام داده‌ام و به نتایج خوبی هم رسیدیم‌ها. فردا شب هم برای مذاکره نهایی با این تیم قطری به این کشور خواهیم رفت.

فناپی مربی دروازه بانان سایپا

بعد از انتخاب انگین قیرات به عنوان سرمربی تیم فوتبال سایپا البرز و عقد قرار داد با مدیج بصیرت و سعید درجی به عنوان مربی و ششتر آگای به عنوان مربی بدنساز، قرارداد داوود فانیپ نیز به عنوان مربی دروازه بانها به امضا مسئولین باشگاه سایپا رسید تا کادر مربیگری این تیم در استانه شروع رقابتهایی لیگ برتر فوتبال کشور کامل شود.

سوکای از لیست سپاهان خارج شد
جواهر سوکای بخاطر پاره‌گی رباط صلیبی از لیست بازیکنان تیم فوتبال سپاهان خارج و یک بازیکن خارجی دیگر جایگزین وی خواهد شد.

نام بازیکنان مراد دُوب آه‌ن امروز اعلام می‌شود
سرمربی تیم فوتبال دیوب‌اه‌ن امروز فهرست بازیکنان مراد و دستیاران خود را به مسئولان این باشگاه اعلام می‌کند. یونانیچ همچنین چند بازیکن جدید را در نظر دارد که نام آنها را نیز فردا به مدیرعامل باشگاه دیوب‌اه‌ن ارائه می‌دهد.

انتقاد رویانیان از مطرح شدن مباحثات انحرافی
رویانیان مدیر عامل باشگاه پرسپولیس گفت: برخی‌ها باز هم مانند فصل گذشته با پرداخت به شناریوز و پوروشه دنبال جریان انحرافی هستند.

تختستین تمرین استقلال در اوکراین
اولین تمرین تیم فوتبال استقلال در کشور اوکراین روز جمعه در کیف برگزار شد.

برگزاری جام جهانی در آرژانتین و اروگوئه
فدراسیون بین‌المللی فوتبال، فیفا، در نظر دارد میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ را به مناسب یکصدمین سال برگزاری این رقابت‌ها به دو کشور اروگوئه و آرژانتین بسپارد.

دستگویی گاسکونین در ایستگاه قطار
گاسکونین ۴۶ ساله که در چند ماه گذشته در یک مرکز بازپروری در آمریکا بستری بود، به دلیل درگیری و کتک زدن زن سابقش در ایستگاه قطار دستگیر شد، به نوشته روزنامه «میزور» گاسکونین که حالت طبعی نداشته به مأموران پلیس هم حمله و ضرباتی را به یک مأمور پلیس وارد کرد. گازا پیش‌تر از عزم خود برای ترک مصرف مشروبات الکلی سخن گفته بود.

تعلیق دوباره فدراسیون تیراندازی با کمان
وضعیت فدراسیون تیراندازی با کمان ایران در فدراسیون جهانی دوباره به حالت تعلیق در آمد.

وضعیت فدراسیون تیراندازی با کمان ایران در سایت فدراسیون جهانی در حالی دوباره به حالت قرمز رنگ درآمده و معلق شد که محمدهلی شجاعی، رئیس این فدراسیون موفق در برنامه تلوویزیونی هر روز ورزش باشگاه خبر از رفع تعلیق کامل این فدراسیون در تمام زمینه‌ها خبر داده بود.

تصمیم جدید بانک مرکزی برای پرداخت وام قرض‌الحسنه

رئیس کل بانک مرکزی از ارسال دستورالعمل جدید به بانک ها برای پرداخت وام قرض‌الحسنه خبر داد.

محمود بهمنی با اشاره به تفویض اختیار پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به بانک‌ها گفت: بانک‌ها خودشان مکلف هستند که درباره پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه تصمیم بگیرند. ضمن اینکه شورای پول و اعتبار سقف مورد نظر برای پرداخت قرض‌الحسنه به متقاضیان را ۱۰ تا ۱۱ میلیون تومان در نظر گرفته است.

رئیس کل بانک مرکزی از ارسال دستورالعملی به بانک‌های منابع بانک‌ها قابل اجراست زیرا این منابع متعلق به سپرده‌های مردم است، عنوان کرد: در برخی موارد دیده شده است که بانک‌ها ۱۰۰ درصد منابع خود را به صورت قرض‌الحسنه پرداخت کرده‌اند. در بحث قرض‌الحسنه به مجموع ۳۹ درصد از منابع بانکی را در قالب قرض‌الحسنه به متقاضیان قرض دادیم که این رقم امروز به ۹۵ درصد رسیده است.

بهمنی بیان کرد: باید بانک‌ها ۵ درصد از منابع خود را نزد خود نگه داشته و نباید کل منابع خود را در قالب قرض‌الحسنه پرداخت کنند. بعضی مواقع دیده شده که بانک‌ها بیش از توان خود اقدام به پرداخت تسهیلات کرده‌اند به طوری که برخی بانک‌ها بالغ بر ۱۱۱ درصد از منابع خود را در قالب قرض‌الحسنه پرداخت کرده‌اند. در بحث قرض‌الحسنه به مجموع ۳۹ درصد از منابع بانکی را در قالب قرض‌الحسنه به متقاضیان قرض دادیم که این رقم امروز به ۹۵ درصد رسیده است.

وی با اشاره به اینکه بانک مرکزی به بانک‌ها این اختیار را داده است که تصمیمات لازم را در رابطه با پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه بگیرند، یکی از اهداف قرض‌الحسنه را تأمین نیازهای خرد جامعه و نیازهای واحدهای کوچک از محل این منابع دانست.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: در سال گذشته توانستیم به نهادهایی همچون کمپته‌امداد امام‌خمینی(ره) تسهیلات قرض‌الحسنه اعطا کنیم، ما تمام منابع قرض داده شده را به پس می‌گیریم. این موضوع به هیچ عنوان با دستور رئیس مجلس شورای اسلامی مغایرت ندارد و به هیچ عنوان موزاری کاری محسوب نمی‌شود ما به بانک‌ها این اختیار را داده‌ایم که تصمیمات لازم را خودشان در رابطه با پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه بگیرند زیرا قرض‌الحسنه همان پس‌اندازهای مردم است.

محمود بهمنی در مورد افزایش سرمایه بانک‌ها گفت: بانک مرکزی امسال به بانک‌ها تکلیف کرده است که اقدامات لازم را برای فروش اموال و دارایی‌های مراد خود اعم از شرکت‌های سرمایه‌گذاری و تحت پوشش انجام دهند و مازاد دارایی‌های خود را به افزایش سرمایه تبدیل کنند تا با این افزایش سرمایه اقدام به بالا بردن میزان تسهیلات پرداختی به متقاضیان نمایند. رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: سرمایه بانک مرکزی هم ۱۵ هزار میلیارد ریال در سال‌های گذشته در مجمع عمومی اسگل بانک مرکزی به ۳۷ هزار میلیارد ریال افزایش یافت که این دارایی‌های دیگر را به آن اضافه کنیم سرمایه این بانک نزدیک به ۵۰ هزار میلیارد ریال می‌شود که این امر مستلزم مجوز لازم است.

کمیته‌ان

سروس ورزشی-

تیم ملی والیبال ایران برابر کوبا به یک پیروزی شیرین

دست یافت.

تیم ملی والیبال ایران در هفته ششم مسابقات لیگ جهانی والیبال به مصاف کوبا رفت و اولین پیروزی خود را مقابل کوبا با نتیجه ۲ بر ۳ جشن گرفت. ایران پس از واگناری ست‌های اول و دوم با نتایج ۲۶ بر ۲۴ و ۲۵ بر ۱۶ در ست سوم توانست با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ کوبا را شکست دهد. در ست چهارم نیز ایران توانست با نتیجه‌ ۲۵ بر ۲۲ کوبا را شکست داده و به پیروزی خود را پس دیدار امیدوار شود. در نهایت تیم ایران با نتیجه ۱۶ بر ۱۴ مقابل کوبا به پیروزی رسید. این پیروزی در شرایطی بدست آمد که شاید کمتر کسی پیش بینی می کرد ایران بتواند میزان خود را شکست دهد اما «فتر ایرانی» کارسل شد و ملی پوشان کشورمان یک پیروزی با ارزش دیگر بدست آوردند. کوبا که در این دوره از رقابت‌ها با ترکیب جوانی با به میدان گذاشته، پیش از این بازی‌های خود را مقابل صربستان و ایتالیا و آلمان واگذار کرده و تنها با یک برد برابر روسیه در فقر جدول رده بندی جای داشت. موضوعی که مسئولان فدراسیون کوبا و مردم این کشور اصلا از آن خشنود نبودند. آنها دید زیادی داشتند تا ایران در خانه خود امتیاز بگیرند در مقابل شیرمران والیبال ایران هم بعد از نمایش‌های فوق‌العاده مقابل صربستان و ایتالیا و کسب هفت امتیاز حالا دیگر به عنوان یک تیم مدعی به دنبال سوغات بردن از کوبا بودند که موفق شدند از سد تیم سوم المپیک و نایب قهرمان جهان بگذرن.

سالان ۱۵ هزار نفری شهر هوانا که به نظر بسیاری کمتر از

اختلاف نظر در خصوص برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی

با وجود این که حمید سجادی، معاون وزیر ورزش و جوانان اعلام کرده است که مجمع انتخابات فدراسیون کشتی دوشنبه (۱۷ تیر) برگزار خواهد شد، فدراسیون کشتنی با ارسال نامه‌ای به روسای هیات‌های کشتنی استان‌ها و اعضای مجمع اعلام کرده است که وزیر ورزش و جوانان با به تعویق افتادن تاریخ برگزاری مجمع موافقت کرده است.

این نامه با نام حجت الله خلیطی و امضای حسن رنگرز برای هیات‌های کشتنی استان‌ها ارسال شده است و جالب اینجاست که در نامه جناب آقا از روسای هیات‌ها، از عنوان اعضای محترم مجمع عمومی فدراسیون کشتنی از آنها یاد شده است. چند رئیس هیات کشتنی استان‌ها دریافت این نامه از فدراسیون کشتنی را تأیید کرده‌اند. این اقدام فدراسیه کشتی در جهت برگزار نشدن مجمع کشتی در حالی صورت می گیرد

عنوان یازدهمی جهان برای تیم بسکتبال جوانان

تیم بسکتبال جوانان ایران با کسب پیروزی برابر آرژانتین در رده یازدهم جهان قرار گرفت. تیم بسکتبال جوانان ایران در دیدار برابر آرژانتین برای دومین بار این تیم امریکای جنوبی را شکست داد و در مکان یازدهم مسابقات جوانان جهان در کشور چک قرار گرفت. جوانان بسکتبالیست که برای کسب رده یازدهم جهان به مصاف آرژانتین رفته بودند، ۶۸-۶۹ این تیم را شکست دادند. جوانان ایران کوارتر نخست را ۲۰- ۱۲ به سود خود به پایان رساندند و با کسب پیروزی ۱۹ بر ۱۴ در کوارتر دوم، به نیت نخست را با برد پشت سر گذاشتند.شاگردان حاتم‌ی در کوارتر سوم نیز برتر از حریف خود بودند و ۲۶ بر ۱۹ آرژانتین را مغلوب کردند. در حالی که برد ملی‌پوشان برابر آرژانتین

تبریز- خبرنگار کیهان:
ایران برای سرمایه‌گذاران خارجی معافیت‌های مالیاتی مطلوبی در نظر گرفته که در بخش‌های کشاورزی، صنعتی و بازرگانی اعمال می‌شود.
رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی در همایش جهانی فرصت‌های سرمایه‌گذاری آذربایجان شرقی گفت: معافیت‌های ۱۰۰ درصدی نامحدود در بخش کشاورزی، معافیت‌های ۸۰ درصدی ۴ ساله در صنعت و معدن و معافیت‌های مالیاتی ۲۰ ساله در مناطق آزاد تجاری و صنعتی از جمله این موارد هستند.

بهروز علی شیریی افزود: در مناطق کمتر توسعه‌یافته معافیت‌های بخش صنعت و معدن تا ۱۰۰ درصد و برای ۱۰ سال اعمال می‌شود. وی از وجود راهبردهای ملی و برنامه‌ریزی مدیون

تبریز- خبرنگار کیهان:
ایران برای سرمایه‌گذاران خارجی معافیت‌های مالیاتی مطلوبی در نظر گرفته که در بخش‌های کشاورزی، صنعتی و بازرگانی اعمال می‌شود.
رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی در همایش جهانی فرصت‌های سرمایه‌گذاری آذربایجان شرقی گفت: معافیت‌های ۱۰۰ درصدی نامحدود در بخش کشاورزی، معافیت‌های ۸۰ درصدی ۴ ساله در صنعت و معدن و معافیت‌های مالیاتی ۲۰ ساله در مناطق آزاد تجاری و صنعتی از جمله این موارد هستند.

بهروز علی شیریی افزود: در مناطق کمتر توسعه‌یافته معافیت‌های بخش صنعت و معدن تا ۱۰۰ درصد و برای ۱۰ سال اعمال می‌شود. وی از وجود راهبردهای ملی و برنامه‌ریزی مدیون

مسئول باغ گیاه‌شناسی نوشهر با بیان اینکه هیچ مجوزی برای واگذاری بخشی از این باغ برای ساخت جاده صادر نشده است گفت: اگر بخواهند به بهانه احداث جاده باغ گیاه‌شناسی را تخریب کنند، مقاومت می‌کنیم.

شهرام کیدالیری روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: تصمیمات گرفته شده در جلسه تاریخ پنج تیر با حضور معاون استاندار مازندران در فرمانداری نوشهر مبنی بر مهلت ۱۰ روزه برای موافقت با احداث جاده از بین باغ از نظر ما غیرقانونی است.

مسئول باغ گیاه‌شناسی نوشهر با بیان اینکه هیچ مجوزی برای واگذاری بخشی از این باغ برای ساخت جاده صادر نشده است گفت: اگر بخواهند به بهانه احداث جاده باغ گیاه‌شناسی را تخریب کنند، مقاومت می‌کنیم.
شهرام کیدالیری روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: تصمیمات گرفته شده در جلسه تاریخ پنج تیر با حضور معاون استاندار مازندران در فرمانداری نوشهر مبنی بر مهلت ۱۰ روزه برای موافقت با احداث جاده از بین باغ از نظر ما غیرقانونی است.

رئیس سازمان راهداری با اشاره به استفاده از سیستم‌های هوشمند برای کاهش سوانح رانندگی گفت: مقرر شد ۶۰ شرکت امدادخودرو نسبت به ارائه خدمات به خودروها در فصل تابستان با قیمت‌ها با قیمت مناسب اقدام کنند.
شهریار افتداری‌زاده در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: از سال گذشته ساماندهی امدادخودروها توسط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آغاز و در این باره جلساتی با ۶۰ شرکت امدادخودرو انجام و ساماندهی‌ها صورت گرفت.

وی با بیان اینکه ساماندهی این شرکت‌ها برای ارائه خدمات زیرنظر سازمان راهداری است، تصریح کرد: مقرر شد این شرکت‌ها نسبت به ارائه خدمات به خودروها به خصوص در فصل تابستان با قیمت‌های مناسب اقدام کنند ضمن آن که فاصله بین تماس متقاضی و امداد را بسیار کوتاه کنند و در کوتاه‌ترین زمان ممکن حاضر شوند. رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

ورزشی - اخبار کشور

یک پیروزی بزرگ دیگر

تیم ملی والیبال ایران، کوبا را هم برد



این تعداد ظرفیت دارد، شاهد برگزاری مسابقه ایران و کوبا بود. از حدود ۳۰ دقیقه قبل از این رویداد حدود یک سوم ظرفیت ورزشگاه پر شده بود. تعداد قابل ملاحظه‌ای از کارمندان سفارت جمهوری اسلامی ایران در هوانا نیز برای تماشای این مسابقه قهرمان جهان بگذرن.

به سالان آمده بودند. پیش از این گفته شده بود که ایرانی‌ها

ملی پوشان ایران در یک‌قمدی فینال والیبال نوجوانان جهان

تیم والیبال نوجوانان ایران با پیروزی برابر آرژانتین به مرحله نیمه نهایی سیزدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان جهان صعود کرد.

مرحله یک چهارم نهایی سیزدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان جهان اامداد امروز شنبه در شهر تیخوانا مکزیک با برگزاری ۴ دیدار به پایان رسید که در یکی از این دیدارها تیم نوجوانان ایران موفق شد با پیروزی ۳ بر یک برابر آرژانتین به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرده و به جمع ۴ تیم برتر این جام را پیدا کند. شاگردان ایرج مظفری امروز برای فینالیست شدن یکبار دیگر برابر روسیه قرار می‌گیرند.

پیروزی تیم ملی بسکتبال مقابل اردن

تیم ملی بسکتبال جوانان ایران در نخستین گام از رقابت‌های جام ویلیام جونز به مصاف اردن رفت و با نتیجه ۶۴ بر ۵۷ به پیروزی رسید.
شاگردان بچپروویچ که خود را برای بیست و هفتمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا آماده می کنند در کوارترهای اول و دوم ۱۷ بر ۱۱ و ۱۸ بر ۱۷ به پیروزی رسیدند اما

بازگشت کودرزی به تمرینات تیم ملی کشتی آزاد

سه مربی و یک کشتی گیر دیگر به مرحله اول اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای شرکت در رقابت‌های جهانی مجارستان دعوت شدند.

این اردو روزهای ۱۸ تا ۲۸ تیرماه در خانه کشتی تهران برگزار می شود، که محمود اسماعیل پور از مازندران، علیرضا لرستانی از تهران و امیر توکلین از خراسان رضوی به عنوان

حذف عالمان در مرحله یک هشتم نهایی پینگ پینگ قهرمانی آسیا

نفر اول تنیس روی میز ایران با شکست مقابل حریف چینی از رسیدن به جمع هشت بازیکن برتر آسیا بازماند.
تنها نماینده تنیس روی میز ایران در بخش انفرادی بیست و یکمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا دیروز در یک شازدهم نهایی با پیروزی چهار بر دو بر کیم دونگ کرای (رتینگ ۱۵۶) شکست خورد. وی در مرحله بعد مقابل یان آن با رتینگ ۱۰ جهان از چین قرار گرفت و با شکست چهار بر دو از رسیدن به جمع هشت بازیکن برتر جهان بازماند.

معاون وزیر اقتصاد و دارایی خبر داد

اعمال معافیت‌های مالیاتی ویژه برای سرمایه‌گذاران خارجی

احمد علی‌رضا بیگی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم گفت: نتیجه ۳ همایش قبلی اجرای ۶۴ طرح سرمایه‌گذاری خارجی به ارزش یک میلیارد و ۱۱ میلیون دلار بود و اکنون ۱۹ طرح مشابه به ارزش ۷۳۲ میلیون دلار در سطح استان در دست اجراست و تبریز با تبریز با ۱۷۲ طرح ۱۶۲ میلیون دلاری رتبه برتر بیشترین میزان جذب سرمایه‌گذاری خارجی را دارد.

ایتالیا، فرانسه، آلمان، روسیه، هلند، رومانی، کره جنوبی، نروژ، ترکیه، عراق، مالزی، کره‌جستان، و لتونی از جمله کشورهای شرکت کننده در چهارمین سمینار بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری آذربایجان شرقی هستند. به گزارش خبرنگار ما، محمت (محمد) جیلان، معاون وزیر توسعه تریه، در سمینار جهانی فرصت‌های سرمایه‌گذاری آذربایجان شرقی در تبریز گفت: این رقم در سال ۲۰۰۰ میلادی یک

مسئول باغ گیاه‌شناسی نوشهر:

احداث جاده در باغ گیاه‌شناسی غیرقانونی است

بخشی از باغ گیاه‌شناسی که اموال دولتی محسوب می‌شد خسارت دید و تا عوامل آن حمله محاکمه نشوند و خسارات وارده جبران نشود، پرونده مفتوح است.

از چند سال قبل مسئولان بندر نوشهر با هدف کاهش راهبندان ورودی شهر که به دلیل ساخت تریل‌های باربری ایجاد می‌شود، تصمیم به جامع جاده اختصاصی گرفتند که یکی از پیشنهادها برای مسیر این جاده، عبور از باغ گیاه‌شناسی نوشهر است.

معاون وزیر راه خبر داد

نظارت بر نرخ و خدمات امداد خودروها

تا مسافران در طول سفر از امکانات این مجتمع‌ها به راحتی استفاده کنند.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با تأکید کرد: وجود مجتمع‌های خدماتی سفر در جاده‌ها علاوه بر این که موجب رفع خستگی سفر است، کاهش سوانح رانندگی را به دنبال دارد زیرا امکان مناسبی برای استراحت رانندگان سواری و مسافران آنها است. افتداری‌زاده تأکید کرد: مسافران و رانندگان مسیر سفر را نیز بخشی از سفر خود بدانند و سعی کنند با توجه به نابولهای راهنمایی و رانندگی شرایط ایمنی را در جاده‌ها فراهم کنند.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای افزود: در این باره می‌توان به بهره‌برداری چند پروژه نظیر سامانه برخط بارنامه الکترونیکی، سامانه برخط هوشناسی جاده‌ای، سامانه برخط ترافیکی و توسعه مراکز مدیریت ترافیک و سامانه‌ها و تجهیزات شرکت‌های خدماتی در راننده‌ها، می‌تواند به این ففاتر رجوع کرده و مشکلات را بیان کند.

۹۱ مومتر بودند.

صفحه ۱۶ تیر ۱۳۹۲
۲۸شعبان ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۲۵

حادث دشت عشق



به یاد شهید «حسن عبدی‌زاد»
بیدار شوید که فردا هیچ عذری پذیرفته نیست

شهید عبدی‌زادان سال ۱۳۳۷ متولد شد و روح پاکش با شمیم ایمان پند و مادر پرورش و تعالی یافت. پدر و مادری که با باور قلبی قدم در مجالس مذهبی می‌گذازند و با این حضور سازنده راهنمای حسن بودند و او نیز خود در هیئت خردسالان بسی فاطمه عضو شد و در مراسم‌ها فعالانه شرکت داشت. هنگام ویرانی لانه ظلم و استبداد سلطنتی با حضور فعال، کنش‌پوش در صف اول تظاهرات ایستاد و مردم را ترغیب

به بیرون راندن شاه کرد. او که به علت شرایط زندگی تنها ۶ سالگی محقق علم‌آموزان بود در نوجوانی حرفه عکاسی را برگزید و برای گسترش حرفه‌اش سه سال هم به بی‌دیگری زبان انگلیسی تالشی نمود. زمان خدمت وظیفه‌اش فرا رسید اما نمی‌خواست به شاه خائن خدمت کند، پس‌اندازش را داد و سرپا‌زی‌اش را خریداد که روحی بزرگ و دستانی بخشنده داشت و دور از نگاه دیدگان نان بر سر سفره فقیران می‌نهاد و هیچ‌گاه مستمندان را دست خالی از پیش خود نمی‌راند. هنگامی که زمین نشنان از تب جنگ داشت او زاری‌های معیادها عشق و خون شد. روزها برای ثبت خاطرات رزمندگان عکاسی می‌کرد و شب‌ها سنگ می‌ساخت. سرانجام سال ۱۳۶۱ در عملیات رمضان بر اثر انفجار مین به عروچی خونین نال شد و به ملکوت اعلا پیوست. به همراه خون، ما پیام ما به کسانی است که هنوز درنیافته‌اند تا زمانی که ظلم و ظالم جامعه توحیدی را تهدید می‌کند بی‌ثغوتی جایز نیست. روا نیست که ما به فکر خود و خانواده خود بود و طغویان‌ها همچنان به حیات تنگین خود ادامه دهند.بیدار شوید که فردا پس از ترک دنیا هیچ عذری پذیرفته نیست.

دیربرخاته یادواره ۱۸۰ شهید هیئت‌بنی‌فاطمه(س) اصفهان

آخرین اخبار از بازی های داخل سالن آسیا - ایپتون کره جنوبی

«چهارمین دوره بازی‌های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا از هشتم تا یازدهم تیر ماه در ایپجتون کره جنوبی برگزار شد. در این دوره ایران با ۸۲ ورزشکار در ۹ رشته شنا، فوتسال مردان و بانوان، کبدمی مردان و بانوان، موی تای، کراوش، شطرنج و بولینگ و بیلارد حاضر شده بود که با کسب سه مدال طلا، شش نقره و دو برنز عنوان برنز مشترک را به خود اختصاص داده‌اند ایران در دوره قبل که سال ۲۰۰۹ به میزبانی ویتنام برگزار شد، در رده پنجم بازی‌ها قرار گرفت.

«بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک از عملکرد تیمهای بلییارد، بولینگ و شطرنج در مسابقات داخل سالن آسیایی اعلام ناز رضایتی کرد.

«در پایان رقابت‌های کراوش چهارمین دوره بازی‌های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا، سه‌دهم خسروی ژاپن در وزن ۹۰+ کیلوگرم در مرحله نیمه نهایی مقابل نماینده ژاپن مغلوب شد و از راهبایی به فینال باز ماند و به نرژ شانز پسند کرد. تیم ملی فوتسال ایران در فینال رقابت‌های داخل سالن آسیایی کره جنوبی صبح دیروز به مصاف ژاپن رفت که این دیدار با نتیجه پنج بر دو به نفع شاگردان خسوس به پایان رسید تا فوتسال ایران برای چهارمین بار بیایی به مقام قهرمانی این بازی‌ها دست یابد.

«بعد از اتمام مسابقات فوتسال مردان بازیهای داخل سالن آسیا، حسین طیبی با ۱۱ گل زده به عنوان آقای گلی دست یافت. او همچنین با نظر کارشناسان به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد. تیم ملی شطرنج ایران در بازی‌های داخل سالن آسیا و در بخش انفرادی تیمی بود، اما انجام یک دست اندیشه و البته غیر قابل اغماض باعث شد تنها شانسکی که برای کسب مدال در بخش تیمی داشت را نیز دست بدهد.به طوری که در رقابت‌های بخش فردا آسیا، ملی‌پوشانی که پشت میز بازی نشسته‌اند با نترافتی که ناشی‌ان در استراحت نسبی بازی وجود داشت متفاوت بود. همین موضوع باعث شد با وجود پیروزی سه بر یک مقابل ایونکس‌تان، ازگی‌ها به این تفاوت نترافت اعترافی کنند و در نهایت تیم ملی ایران یازدهم اعلام نمود و تواناد به مرحله بعد راه یابد.این شرایط در حالی رخ می‌دهد که رئیس فدراسیون شطرنج در روزهای اخیر درگیر حاشیه‌های زیادی از جمله مسائل مدیریتی باشگاه پرسپولیس بود.

مدیرعامل سازمان رفاه،خدمات و مشارکت‌های اجتماعی اعلام کرد

افزایش شمار متکدیان زن در پایتخت



مدیرعمل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی گفت: بین اعمال مجرمانه‌ای چون تكدی‌گری و رفتهاری، فردی مثل سرفت،

فحشا و مصرف واد مخدر حتماً رابطه تعریف شده‌ای وجود دارد.
حسین زارع‌صفت در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به شیوه‌های مختلف متکدیان برای تحریک عواطف شهروندان گفت: گاهی لباس‌های مندرس برای تحریک احساسات در هر محدوده و محیطی بسته به شرایط می‌پوشند و گاهی در مناطق شیک‌پوشی‌ها در دنبال می‌کنند و گاهی اظهار می‌کنند که این‌ها اموالشان به سرفت رفته و در راه مانده‌اند.

زارع صفت در توضیح تعریف افراد متکدی، دستفروش و بی‌خانمان و تفکیک هر یک از این گروه‌ها گفت: یکی از مسئولیت‌های سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی انجام فوریتهای خدمات اجتماعی مربوط به آسیب‌دیدگان اجتماعی سطح شهر است؛ منظور از آسیب‌دیدگان اجتماعی سطح شهر یعنی افرادی که به صورت علنی و محسوس در سطح شهر حضور دارند و ایجاد ناامنی اجتماعی می‌کنند. یکی دست‌سسته از این افراد بی‌خانمان‌ها هستند که عموماً شب‌ها در پارک‌ها، میادین عمومی و زیرپل‌ها بی‌توئی می‌کنند.

وی افزود: دست‌سسته‌ای دیگر کودکان کار و خیابان هستند که فعالیت خود را در سطح شهر و در منظر عمومی انجام می‌دهند و عمدتاً در شبکه تكدی‌گری یا فعالیت‌های دستفروشی مورد استفاده قرار می‌گیرند. این کودکان علاوه بر کار در خیابان اساساً بیشتر خود را در خیابان می‌گذرانند. علته در کشور ما خصوصاً تهران کودک کار از این معنا که کودکان بیرون از خانواده و در سطح شهر و خیابان باقی بمانند وجود ندارد و معمولاً این کودکان خانواده دارند و برای کار به سطح شهر فرستاده می‌شوند و در ایام غیر کار به خانواده رجوع می‌کنند.زارع‌صفت تصریح کرد: سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی بحث دستفروش‌ها را دنبال نمی‌کند و مسئولیت این کار با شرکت‌های ساماندهی مشاغل است.

زارع‌صفت در توضیح میانگین سنی، میزان تحصیلات و جنسیت متکدیان در سطح شهر گفت: حدود ۲۵ درصد متکدیان را زنان و مابقی را مردان تشکیل می‌دهند که البته در پارهای اوقات سال نسبت در این آمار بر حسب شرایط تغییر می‌کند؛ اما رشد متکدیان زن نسبت به سنوات گذشته رو به افزایش است.وی افزود: اکثر افرادی که به‌عنوان متکدی در مراکز شهرداری جمع‌آوری شده‌اند غالباً گروه‌های سنی ۵۰ تا ۷۰ سال هستند و میزان تحصیلات شان عموماً بی سواد یا در حد دوره ابتدایی است. البته در میان متکدیان افراد بالای ده‌دهم هم مشاهده می‌کنیم که آمار این افراد بسیار کم است.

زارع‌صفت خاطرنشان کرد: در میان این افراد تعدادی مجرد هستند و بخشی مطلقه یعنی به طور کلی معمولاً زندگی‌های آسیب‌پذیده‌ای داشته‌اند و شرایط اقتصادی و اجتماعی، بخشی از متکدیان اتباع سایر کشورها و عسراً متعلق به کشور افغانستان و پاکستان هستند که در تهران تكدی‌گری می‌کنند.

وی افزود: بخش قابل توجهی از متکدیان اهل تهران هستند ولی عده‌ای از اطراف تهران برای تكدی‌گری می‌آیند.

زارع صفت با بیان اینکه آسیب‌های اجتماعی و آسیب‌دیدگان اجتماعی مسئله درگیر کشور و حل آن نیازمند فعالیت مستمر، گسترده و فرازمانی است، گفت: این که فکر کنیم همه موضوعات باید از منظر دولت یا نهادهای عمومی مثل شهرداری حل شود، فکر غلطی است. باید بدانیم مشارکت اجتماعی راه‌های اصلی این موضوع است و باید اقداماتمان را در سطح محلات با کمک مردم و نخبگان و دلسوزان اجتماعی دنبال کنیم.